
令和３年５月３１日 

保護者のみなさま 

練馬区立貫井中学校 

校 長 桐野 和之 

学校公開中止のお知らせ 

 

 

向暑の候、保護者のみなさまには、ご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、大変ありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症にかかる政府の緊急事態宣言の再度の延長を受け、また、

練馬区教育委員会の指導のもと、６月１０日から３日間予定しておりました学校公開を残

念ではありますが中止といたします。何卒ご理解をお願いいたします。 

なお、７月１０日（土）には土曜授業公開を予定しております。 

 

（ 問 い 合 せ 先 ） 

練馬区立貫井中学校 

０ ３ － ３ ９ ９ ０ － ６ ４ １ ２ 

副校長 門脇 利種 


